

Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 14.06.2024 r.

ZW-I.272.33.2024

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest **przygotowanie i przeprowadzenie w 2024 roku kampanii informacyjno-promocyjnej promującej Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027**, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią zamieszczam poniżej:

### Pytania

1. Prosimy o podanie jaka jest szacunkowa wartość zamówienia.
2. Prosimy o podanie jaką kwotę zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

1. Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?
2. Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

### Odpowiedzi:

1. Zamawiający nie ujawnia szacunkowej wartości zamówienia.
2. Zamawiający nie ujawnia budżetu przeznaczonego na realizację zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

